UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /QĐ-SGTVT-P5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hải Dương, ngày     tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thay đổi hành trình tuyến xe buýt nội tỉnh

Số 02: Hải Dương – Thanh Hà

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HẢI DƯƠNG

Căn cứ Nghị định quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải
bằng xe ô tô được hợp nhất tại Văn bản số 36/VBHN-BGTVT ngày 22/7/2022
của Bộ Giao thông vận tải;

Căn cứ Thông tư quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô
tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ được hợp nhất tại Văn bản số 42/VBHN-
BGTVT ngày 22/7/2022 của Bộ Giao thông vận tải;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Hải Dương về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Văn bản số 526/UBND-QLĐT ngày 06/3/2024 của UBND thành
phố Hải Dương và Văn bản số 966/UBND-KTHT ngày 01/12/2023 của UBND
huyện Thanh Hà về việc điều chỉnh hành trình tuyến xe buýt số 02 (Hải Dương –
Thanh Hà);

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái và
đề nghị của Công ty TNHH TM&DL Nam Việt Cường tại Công văn số 19/2023-
NVC ngày 20/8/2023 về việc xin điều chỉnh hành trình tuyến buýt số 02,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố thay đổi hành trình tuyến xe buýt nội tỉnh số 02: Hải

Dương - Thanh Hà như sau:
1. Đơn vị khai thác tuyến: Công ty TNHH thương mại và du lịch Nam

Việt Cường;
2. Số hiệu tuyến 02: Hải Dương – Thanh Hà;
3. Cự ly: 44 Km;
4. Hành trình:
Hành trình đang khai thác: Bến xe Hải Tân - Đường Lê Thanh Nghị - Cầu

Phú Tảo - Đường Ngô Quyền - Đường Trường Chinh - Đường Thanh Bình -
Đường Nguyễn Lương Bằng - Đường Ngô Quyền - Đường An Định - Đường
Thanh Niên - Đường Trần Hưng Đạo - QL5 - Tiền Trung - Đường tỉnh 390B -
Bến xe Thanh Hà - Xã Vĩnh Lập, huyện Thanh Hà và ngược lại;

Hành trình điều chỉnh: Bến xe Hải Tân - Đường Lê Thanh Nghị - Cầu Phú
Tảo - Đường Ngô Quyền - Đường Trường Chinh - Đường Thanh Bình - Đường
Nguyễn Lương Bằng - Ngã tư Máy Sứ - Đường Điện Biên Phủ - Đường An
Định - Đường Thanh Niên - Đường Trần Hưng Đạo - QL5 - Tiền Trung -
Đường tỉnh 390B - Thị trấn Thanh Hà (Đường Bình Hà - Đường Mới) - Bến
xe Thanh Hà - Xã Vĩnh Lập, huyện Thanh Hà và ngược lại.

Điều 2. Đơn vị khai thác tuyến có trách nhiệm thực hiện đúng yêu cầu và
hành trình chạy xe được Công bố tại Điều 1; dừng, đỗ đúng điểm quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 20/3/2024. Phòng Quản lý
vận tải, phương tiện và người lái; Thanh tra Sở; Trung tâm Điều hành và Giám
sát giao thông vận tải; Công ty Cổ phần quản lý các bến xe khách Hải Dương;
Công ty TNHH thương mại và du lịch Nam Việt Cường và các tổ chức, cá nhân
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- UBND TP Hải Dương;
- UBND huyện Thanh Hà;
- Đài PT&TH Hải Dương;
- Báo Hải Dương;
- Giám đốc Sở (báo cáo);
- PGĐ Sở Vũ Đức Hạnh;
- Thanh tra Sở;
- Trung tâm ĐH&GSGTVT       Email.
- Công ty CP QLCBXK;
- Website Sở;
- Công ty TNHH TM&DL Nam Việt Cường;
- Lưu: VT, P5, Đắc.3b. (13962, 2399).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Đức Hạnh

BIỂU ĐỒ CHẠY XE TUYẾN BUÝT NỘI TỈNH SỐ 02
 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGTVT-P5 ngày     tháng 10 năm 2022)

STT Giờ xuất bến tại
bến xe Hải Tân

Giờ xuất bến tại
bến xe Thanh Hà

Biển số xe tham gia khai
thác và dự phòng

1 06h40 5h30

2 07h40 6h30

3 08h40 7h00

4 09h10 7h30

5 09h40 8h00

6 10h10 8h30

7 10h40 9h00

8 11h10 10h00

9 12h10 10h30

10 13h10 11h30
11 14h10 12h30
12 14h40 13h00
13 15h10 13h30
14 15h40 14h00
15 16h10 14h30
16 16h40 15h30
17 17h10 16h00

06 xe khai thác và 01 xe
chạy dự phòng

34B-023.53
34B-023.82
34B-024.19
34B-024.16
34B-024.92
34B-027.85
 34B-027.31.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-16T11:21:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvantai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-16T11:21:35+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvantai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-16T11:21:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvantai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-16T11:21:50+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvantai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-16T11:21:55+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvantai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!